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Anket Değerlendirmeleri 

2024–2025 eğitim-öğretim yılında bölümümüz genelinde öğrenci memnuniyet anketi 

uygulanmıştır. Uygulanan ankette öğrencilere; 

●​ Bölümden genel memnuniyet 

●​ Bölümün eğitim kalitesi 

●​ Eğitim süreçleri 

●​ Öğretim elemanlarının ders performansları 

●​ Teorik ve uygulamalı derslerin yeterliliği 

●​ Ders planı ve program yapısı 

●​ Açık uçlu değerlendirme soruları 

yöneltilmiştir. 

Uygulanan anketlerde Psikoloji Bölümü’nden toplam 61 öğrenciye ulaşılmıştır. 

Öğrencilerimizin genel memnuniyet düzeyi aritmetik olarak 3,76, yüzdelik olarak %75,16 

olarak tespit edilmiştir. 

Elde edilen bulgulara göre öğrencilerin; 

●​ Bölümden genel memnuniyet düzeyinin ortalama 3,88, 

●​ Eğitim kalitesinden memnuniyet düzeyinin ortalama 3,75, 

●​ Eğitim süreçlerinden memnuniyet düzeyinin ortalama 3,64, 

●​ Öğretim elemanlarının ders performanslarından memnuniyet düzeyinin ortalama 3,75 

olduğu görülmüştür. 



Anket sonuçlarına göre öğrencilerin genel olarak bölümün akademik yapısından ve öğretim 

elemanlarının ders performanslarından memnun oldukları, ancak eğitim süreçleri ve 

uygulamaya dönük derslerin yeterliliği konusunda görece daha düşük memnuniyet düzeyine 

sahip oldukları tespit edilmiştir. 

Bu doğrultuda; 

●​ Eğitim süreçlerine ilişkin memnuniyet düzeyinin artırılabilmesi amacıyla uygulamaya 

dönük derslerin ve örnek olay çalışmalarının artırılmasının uygunluğuna, 

●​ Ders planı ve program yapısına ilişkin öğrenci geri bildirimleri dikkate alınarak ders 

içeriklerinin güncelliğinin gözden geçirilmesinin uygunluğuna, 

●​ Öğrencilerin akademik gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla akademik danışmanlık 

süreçlerinin daha görünür ve etkin hale getirilmesinin uygunluğuna, 

●​ Öğretim elemanları ile öğrenciler arasındaki olumlu akademik iletişimin sürdürülmesi 

ve güçlendirilmesinin uygunluğuna, 

●​ Anketlerde dile getirilen diğer görüş ve öneriler doğrultusunda gerekli iyileştirmelerin 

yapılabilmesi için ilgili birimlere geri bildirimde bulunulmasının ve alınan kararların 

bölüm kuruluna arz edilmesinin uygunluğuna 

karar verilmiştir. 
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Bölümümüzün geliştirmeye açık yönlerini belirtiniz.30 yanıt 

Derslerin sadece teoride kaldığını düşünüyorum slayt üzerinden bir şeylere çalışmak ya da 

ezberlemek uzun vadede kalıcılık ve bilgi birikimi sağlamıyor 

Ders içeriklerinin daha bölüme yönelik olup işimize yaramayacak seçmeli dersler yerine bölüm 

seçmelilerinin gelmesinin daha doğru olacağını düşünüyorum 

bütün dersler konferans salonu yerine amfi veya sınıfta ders işlenmeli. ayrıyeten sınıf mevcudu 

çok fazla olduğundan küçük sınıflarda yapılan bazı derslerde sınıfta boş yer bulmak zor oluyor. 

Daha fazla öğretim elemanı olması gerekiyor. 

Sosyal psikoloji ve öğrenme psikolojisi gibi sözel derslerimizin çok uzun şekilde ve devam 

zorunluluğu olacak şekilde işlenmesi oldukça işi yokuşa sürmeye giriyor. Hepimiz bu sözel 

derslerde sürekli aynı şeylerden saatlerce hocalarımızın bahsetmesinden oldukça sıkılıyoruz. Bu 

noktada daha farklı şeyler yapılabilir. 



Uygulamalı derslerin artırılması gerektiğini düşünüyorum. Mesleğe hazırlayıcı faaliyetlerin 

artırılması gerektiğini düşünüyorum. 

Konu anlatım takvimi 

Daha fazla uygulamaya alan tanınabilir. 

Bölümümün 1. Sınıfında seçmeli giriş derslerinin yerine bölüme yönelik derslerin verilmesi 

Bence daha fazla kendimizi geliştirebileceğimiz konferanslar ve çalışmalar yapılmalı 

Daha fazla sosyal etkinlikler yapılabilir 

Şuan birinci sınıf olduğum için pek bir fikir sahibi değilim ama daha pratiğe uygulamalı veya 

derslerde etkileşimi arttırmaya yönelik etkinlikler vs fikirler düşünülebilir. 

Daha sistemli şekilde ilerlenebilir 

Akademik kadromuz daha da geliştirilerek çoğaltılabilir. 

Tamamen teorik bilgi. Pratik ve uygulamaya dönük bilgilere ve eğitimlere ihtiyaç var. 

etkinlik açısından yeterli ve güzel bence 

daha harmanlanmış teorik bilgiyle pratik bilgiyi görmek isterim 

Deneysel,uygulamalı,klinik psikoloji gibi alt alanları laboratuvarı açılabilir. 

Bölümümüzde bize verilen teorik bilgileri bir şekilde pratiğe geçirmemiz gerektiğini düşünüyorum 

Teorik bilgi tüm imkanları ile sunulsa da pratik olarak bir yetersizlik var. Pratiğe yönelik deneyimin 

fazla olması tercihimdir. 

Biraz daha pratik görsek daha iyi olur. 

Teorik derslerimiz çok fazla ve içerikleri hep birbirinin aynısı resmen dersin adı değişiyor fakat 

anlatılanlar 3 senedir aynı. Hiç uygulama dersimiz yok mezun olduktan sonra terapi hakkında 

hiçbir fikrimiz yok. Vaka ve uygulama dersleri eklenebilir. 

Daha mesleki daha işlevsel derslere ihtiyaç var 

Siniflar havasiz 

Seans odası ya da içeriğine dair daha çok örnek verilmesi. Bazı derslerde uygulamalı bazı şeylerin 

gösterilmesi. Aynı konuların başka dersler çatısı altında bire bir aynı şekilde sunulmasının yerine 

daha bizi mesleğe hazırlayacak dersler seçilmesi. 

Uygulamalı ders açılabilir. Derslerde vaka analizi yapılabilir. 

Uygulamaya yönelik dersler arttırılabilir, daha farklı seçmeli dersler açılabilir 

Bir ekol doğrultusunda derslerin paralellik göstereceği içerikleri işlemek 

Eğitimi daha verimli aktarabilecek bi akademik kadro olabilir, psikoloji çok geniş bir alan ve 

üzerine öğrenebileceklerimiz çok fazla ancak bazı dersler içerik olarak oldukça vasat kalabiliyor 

Şu ana kadar bir geliştirmeye ihtiyaç duymadım. 

 



Bölümün ders planı hakkındaki düşüncelerinizi belirtiniz. (Zorunlu dersler, Seçmeli 
dersler, Açılan/açılmayan dersler, Derslerin güncelliği, Açılmasını istediğiniz dersler 
vb.)30 yanıt 

Çoğu zorunlu seçmelinin bölümle alakalı olmayan gereksiz ve vakit kaybettirici seçmeliler 

olduğunu düşünüyorum bunların yerine bölümle daha ilgili daha nitelikli seçmeliler açılabilir diye 

düşünüyorum. 

Seçmeli dersler yeterli değil 

Seçmeli dersler 

genel olarak iyi. 

Seçmeli derslerim çeşitliliği artmalı ve zorunlu derslerle çakışmamalı. Çap yapan öğrenciler için 

sorunlar oluşuyor ve okul uzuyor 

Genel manada ders planlarını beğeniyorum ancak açılmayıp gerçekten de açılması gereken bazı 

derslerin olduğunu düşünüyorum. Vaka analizleri olsun, uygulamaya dönük dersler olsun artılıp 

daha verimli hale getirilmeli. 

Bölümün ders planinda her gün tek ders yerine 2 ders olup boş gün yaratılabilmeli ve1. Sınıfında 

seçmeli giriş dersleri yerine bölüme yönelik dersler verilmesi 

Felsefe ve sosyolojiyi ileri dönemlerde görmeliyiz bence 

Bence şu anki ders planımız gayet güzel derslerimizin yanı sıra kendimize vakit ayırmamız içinde 

olanak sunuyor. 

Her şey sadece teorik ve tanım olarak kalıyor bazı şeyler pratiğe dökülebilir 

Alan dersleri yönünden birinci sınıfta bir eksiklik görüyorum kendimce. Saun birinci sınıfta 

gördüğümüz seçmeli derslere aktif katılımda da tam bulunamıyoruz çünkü bölüm hakkında 

yeterince bilgi birikimine sahip değiliz. Sonraki senelere verebilirlerdi bu dersleri. 

seçmeli derslerin daha çok bölümle ilgili ve bizi kişisel geliştirmeye yönelik olması gerekiyor. 

Spor psikolojisi gibi bir dersin zorunlu olmasını doğru bulmuyorum. Bunun dışında 4. Sınıftaki 

seçmeli derslerimizi yetersiz buluyorum. Farmakoloji, etik gibi dersler ile çeşitlendirilebilir. 

Dışarıda alınması gereken ücretli eğitimlerin bir kısmını lisans eğitimi sırasında verebilirler. Oyun 

terpisi vs gibi. 

Bu kategoriye girer mi bilmiyorum ama ders dağılımlarımız kötü. Haftanın 5 gününe 5 ders. Bir 

güne bari 2 ders koysalardı da bir günümüz boş olsaydı. Çevre şehirlerden gelenler 2 saatlik ders 

için gidiş dönüş 4 saat yol geliyor. Program değişikliği için çok geç evet ama en azından 2. 

dönem buna dikkat edilebilir. 

açılmayan çok ders var ve genel türkiyedeki üniversitelerde seçmeli olan dersler bizim bölümde 

zorunlu veriliyor 

Olması gerektiği gibi,normal. 



Bölümün ders planı gayet düzenli ve yeterli geliyor ancak ilk yıldan en azından yabancı dil dersi ek 

olarak almak isterdim. 

Seçmeli dersler için daha fazla seçenek olması mutlu eder. 

Zorunlu derslerden bence içlerinden gereksiz olan dersimiz olduğunu düşünüyorum 

Her gün ders koyulması yerine bir günde 2 ders olursa daha iyi olur 

Uygulamalı dersler ve vaka dersleri 

Daha bölüm odaklı dersler olmalı vaka analizi gibi terapi uygulamaları gibi 

Dersler gayet iyi. 

Aynı konuların başka dersler çatısı altında bire bir aynı şekilde sunulmasının yerine daha bizi 

mesleğe hazırlayacak dersler seçilmesi. Örneğin spss sadece akademik bir gelişim içindir ve 

akademi düşünen her sınıftan 5 öğrenciyi geçmez. Araştırma 1 araştırma 2 istatistik 1-2 spss1-2 

gibi 6 ve hatta endüstri psk dersinde bile( araştırma yöntemleri ders akışında mevcut) benzer 

yönergede ders olması. Gerçekten seçmek feda etmek istemediğimiz dersleri 3. Sınıfta feda 

etmek zorunda kalıyoruz adli psk BDT ve melek hocamın dersi üç dersi de almak istiyorum ama 

mümkün değil. 

Vaka analizi dersi açılabilir. Ödevler verilebilir. Derslerde makale okuma, yazma yapılabilir. 

Mesleki İngilizce, Film Psikolojisi derslerinin açılmasını çok isterim. 

S çmeli derslerin alternatifleri artırılmalı 

Bir takım seçmeli dersler gereksiz 

Ders planından memnunum. 
 

 
Bölümümüz hakkında dile getirmek istediğiniz başka bir şey varsa kısaca belirtiniz.15 
yanıt 

Elinizden geleni yaptığınızı, çok çalıştığınızı biliyoruz bazı konularda belki eksik bulsak da en iyisi 

bu şekilde oluyordur o yüzden eklemek istediklerim bu kadar. 

Hocalarımızın sınav kağıtlarını paylaşması gerektiğini düşünüyorum. Neyi yanlış yaptığımızı 

bilemeden tam olarak öğrenmiş olmuyoruz. En azından sınav kağıdı cevap anahtarı sorularıyla 

birlikte paylaşılırsa çok daha verimli olacağını düşünüyorum. 

Ders günleri çok dağılmıs durumda dersliklerde müsaitlik varsa bazı dersler bir güne toplansa en 

azından cuma gününün bos olması güzel olurdu 

Hayır,yok. 

Lütfen ama lütfen uygulamaya dönük bilgilere ağırlık verilsin. Sadece kuranları görüp geçmek 

değil. Bu işi yaparken ihtiyacımız olacak bilgilere ihtiyacımız var. Uygulamanın kendisinden 

stajdan bahsetmiyorum. 



Bazı hocalarımız ders materyallerini vakitlice atsınlar ki sınavlardan önce sıkışmayalım. Hem hızlı 

anlatıyorlar hem de her şeyi not almamızı bekliyorlar. 

daha fazla seminer pratik uygulamalar isterdim 

Derslerde ve ders dışında yarı teorik yarı uygulama yöntemi kullanılabilir böylece öğrenme daha 

etkili gerçekleşebilir dolayısıyla bazı alt dalların laboratuvarının açılması hem üniversitenin hem 

öğrencinin yararına olabilir ayrıca öğrenciler için mesleki yarar sağlayacak fırsatların devamlı 

olarak bilgi akışı içerisinde aktarılması da mümkün olabilir. 

Yeni bi bölüm olduğumuz için bunun bazı dezavantajlarını yaşıyoruz 

Staj ayarlanabilir 

Mesleki olarak daha pratik yapabileceğimiz dersler olmalı 

Öğretim üyelerinin öğrencilere tavır alışının sonlanması. Geçmişte yaşanan olaylardan dolayı tüm 

öğretim üyeleri öğrencilere tavırlı gibi 

Psikoloji labaratuvarı kurulmasını isterim 

Fakultedeki diğer bölümlerle etkileşimli eğitim verilmeli 

Yok, bölümden memnunum. 
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